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
любую защиту. тел. 8-909-42-40-833.

ЗДОРОВЬЕ
1960 Соляная комната «Дельфин». Профилактика ас-
тмы, аллергии, лор-заболеваний. Укрепление имму-
нитета. 1 сеанс = 3 дня на море. Предварительная за-
пись по тел. 8-928-900-30-44, п. ХБК, ул. Текстильная, 
19А (ДК Текстильщик»).

УЧАСТКИ
1654 Продается ухоженный земельный уч-к 15 сот., 
ИЖС, п. Интернациональный. Огорожен профиль-
ным забором, свет и вода во дворе. Собственник. Ц. 
800 руб. тел. 8-952-588-21-06, Владимир.
1861 Продается уч-к 4,1 сот. с ветхим домом. Угло-
вой, газ, вода подведены. Собственник. Документы в 
порядке. Цена 665 т.р. Р-н п. Поповка, ул. Пулковско-
го, 4. тел. 8-922-46-49-319.
1887 Продается уч-к 6 сот., земля в собственности, в п. 
Красина, газ, вода, свет, центральная канализация по 
меже. Школа, садик, магазины, остановка в шаг. доступ-
ности. Улица освещена, асфальтирована. тел. 8-961-
314-51-73.
2081 Продается земельный уч-к 6 сот., р-н ост. «Ре-
пина», собственник, есть дом под снос, пл. 35 кв.м, 
с документами, посадки, фр. деревья, ягоды, виног-
рад. Газ проходит по уч-ку, подъезд удобный, оста-
новки, магазины рядом. Документы в порядке. Торг 
уместен. Ц. 900 т.р. тел. 8-988-576-25-56.
2102 Участок в п. Каменоломни, 6 сот. До больницы 
10 мин. Газ, свет, вода - оплачены. СТД «Березка», 4-й 
подъезд. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
2142 Срочно, недорого! Продается земельный уч-к, п. 
Интернациональный, хороший подъезд, свет, газ, вода 
по меже, 15 сот. в собственности. тел. 8-918-55-15-832.
2140 Продается земельный уч-к 13 сот. в жилом сек-
торе. Имеется нежилое помещение, плодоносящий 
сад, земля ухоженная. Рядом проходит газ, вода. До-
кументы сделанные. Недорого. тел. 8-952-587-15-17.
2164 Земельный уч-к 5 сот., центр, в собственности, 
с межеванием, свет, вода и газ на участке. Ц. 1 млн. 
200 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
1387 Продается в п. Красина (р-н школы №22) зе-
мельный уч-к 13 сот., на уч-ке вода, газ рядом. тел. 
8-928-100-54-04.
2183 Центр города, р-н 4-го хлебозавода, уч-к общ. 
пл. 2,5 сот., для строительства. Имеется летняя кух-
ня из 2-х комнат, отопление - газ. форсунка. Также на 
уч-ке газ, свет, вода. Документы в порядке. Собствен-
ник. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-909-439-93-03.
2208 Продается земельный уч-к в п. Интернацио-
нальный, ул. Дружелюбная, хорошие подъездные 
пути, коммуникации рядом с уч-ком, тихий р-н. 15 
сот. в собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.



ДОМА
1069 Продается земельный уч-к 17 сот. в х. Пухля-
ковском, на берегу р. Дон, с домом кирпичным 2-эт., 
пл. 130 кв.м, требует ремонта, со всеми коммуника-
циями: свет, вода, газ и газовое отопление, авто-
номная канализация. тел. 8-928-165-58-44.

Продается дом со всеми удоб-
ствами, в центре города, уч-к 9 
сот. тел. 8-903-472-09-07.

1298 Продается дом в х. Красный Кут, ул. Чистова, 
25. тел. 8-961-310-75-27, Алексей.
1565 Дом в х. Маркин, пл. 31 кв.м, Октябрьского 
р-на, от г. Шахты 5 км, земля в собственности 26 сот. 
Дом утеплен, обшит сайдингом. В доме вода, сану-
зел, слив. Отопление газ - форсунка. Заборы, крыша 
- новые. Есть теплица, гараж шиферный с ямой. Ц. 
950 т.р. тел. 8-928-186-73-34.
1603 Продаю дом (или меняю на 1-к. кв-ру) в п. Ка-
меноломни, дом каменный, 4 комнаты, в/у, гази-
фицированный, есть летняя кухня. Адрес: п. Ка-
меноломни, х. Заречный, ул. Заречная, 29. тел. 
8-961-288-62-44.
1594 Газифицированное домовладение. Туалет, во-
да на улице, находится в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса. Рассматриваются любые варианты. Доку-
менты готовы к продаже. тел. 8-928-165-21-69.
1628 Срочно! 2-эт. дом в п. Аюта, жил. пл. 185/130 
кв.м, кирпичный, 6 комнат, все раздельные, туа-
лет/ванная совмещены. Сад молодой, огород, ви-
ноградник. Подвал, гараж с ямой. Земли 11 сот. Все 
в собственности. Окна м/п. Подробности по тел. 
8-919-874-52-37.
1681 В п. Аютинский финский дом с мансардой, пл. 
67,2 кв.м, отопление газ - форсунка, вода, подвал. 
Во дворе летняя кухня (вода, газ), гараж. Уч-к 8 сот. 
Рядом дет. сад, остановка, магазины, школа в шаго-
вой доступности. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-928-621-
36-04.
1704 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная, г. Шахты, 
5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапливаемая 
кухня - 3 комнаты, гараж с ямой отапливаемый. На 
уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много деревьев плодо-
вых, уч-к ровный, ограждение из профнастила. Ц. 
3500 т.р. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.
1910 Домовладение в п. Сидоровка, ул. Краснопар-
тизанская, 23. На уч-ке дом, гараж, времянка, 16 сот. 
земли, скважина, в доме газ, вода. тел. 8-951-495-52-
89, 8-951-839-63-02.
6067 Дом пл. 34 кв.м, из 4-х комнат, уч-к 6 сот., в п. 
Фрунзе, по ул. Мирошниково, 35. Во дворе гараж, 
кухня. Газ, вода в доме. Навесной котел, форсунка. 
Душ, туалет в доме. Водогрейка. Окна м/п. Входная 
дверь железная. Документы в порядке. Собствен-
ник. Без посредников. Цена при осмотре. Торг. тел. 
8-928-197-46-04.
6067 Срочно! Два дома из 3-х комнат, уч-к 16 сот., 
в х. Табунщиково Красносулинского р-на. Большой 
двор, во дворе центральный водопровод, скважи-
на. Кирпичные хозпостройки. Собственник. Без по-
средников. Или обмен на кв-ру. тел. 8-989-524-39-
27, 8-928-757-40-81, Ватсап: +7-999-694-12-47.
1803 Земельный уч-к 10 сот. На нем дом 108,6 кв.м, 
флигель 30 кв.м. В каждом строении свет, вода, газ, 
отопление, центральная канализ., все удобства. Га-
раж 24,3 кв.м, с подвалом. Во дворе колонка. Прода-
ется морозильный ларь - 331 л. тел. 8-908-508-65-73.
1806 Дом в г. Новошахтинск (п. Юбилейный), дом 
пл. 53,3 кв.м, санузел, холодная, горчая вода в доме. 
Печное отопление, газ по улице. Уч-к 9,5 сот. Летняя 
кухня, погреб. Возможна оплата материнским капи-
талом. тел. 8-906-410-84-99.
1836 Продается дом пл. 39 кв.м, уч-к 9,5 сот., вода в 
доме, в ст. Раздорская, ул. Калинина, 89. тел. 8-903-
402-43-53, 8-928-117-08-02.
1882 Дом пл. 80 кв.м, удобное месторасположение, 
все рядом (магазины, школа и т.д.). Фасад 16 м. Газ 
по меже, вода на участке. Ц. 2100 т.р., торг уместен. 
тел. 8-928-609-12-19.

1839 В р-не 10-го магазина дом из 3-х комнат, 
саман, обложен сайдингом, пл. 40 кв.м, в до-
ме газ, хол. вода, форсунка - отопление. Хоз-
постройки. Рядом 2 школы, поликлиника. От 
дома до остановки 5 мин. ходьбы. Собствен-
ник. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-175-48-49.
1840 Дом кирпичный, пл. 50 кв.м, в/п 3 м, 4 
комнаты, п. Мирный (МРЭО ГАИ), во дворе 
кирпичная жилая кухня, везде газ (форсун-
ки). Кирпичный гараж со смотровой ямой. 
Двор - асфальт. Земля в собственности, ме-
жевание. Детский сад, школа в шаг. доступ-
ности. Цена договорная, торг при осмотре. 
тел. 8-918-501-50-11.
1846 Дом в центре п. Южная, 3 жилые ком-
наты, все удобства, на все счетчики, слив. 
яма. Во дворе постройки, гараж капиталь-
ный. Земли 4 сот. Ц. 1700 т.р., торг уместен. 
тел. 8-952-607-80-47.
1881 Дом пл. 50 кв.м, Артемовский р-н, п. 
Новогрес, 3 комнаты, кухня, с/у совмещен, газ - на-
польный котел. Уч-к 6 сот., сухой, ровный. Возмож-
но рассмотрение мат. капитала с доплатой, без тор-
га; за наличный расчет разумный торг. Ц. 890 т.р. тел. 
8-952-586-39-47.
1880 Домик пл. 26 кв.м, с земельным уч-ком 5,5 
сот., свет, вода на уч-ке, газ по меже, уч-к отмеже-
ван, ровный, сухой, Артемовский р-н, п. Новогрес. 
Ц. 360 т.р. Возможен торг реальным покупателям. 
Все вопросы по тел. 8-952-586-39-47.
1889 Дом в х. В. Кадамовка, пл. 40 кв.м, состояние 
жилое, отопление газ, колодец, уч-к 40 сот. Сад. Хоз-
постройки. Цена договорная. тел. 8-989-715-60-46.
1899 Дом 9х11 на военном, 5 мин. до ост. «Авто-
ремзавод», 10 мин. до ж/д вокзала. Дом каменно-
кирпичный, отделан керамогранитной плиткой, 4 
комнаты + кухня, ванная, большой коридор с под-
валом. Во дворе хозпостройки, гараж, беседка, зем-
ля в собственности. Все строили для себя. Цена до-
говорная, при осмотре. тел. 8-925-552-71-53.
2002 2-эт. кирпичный дом пл. 118,5 кв.м, уч-к 4,22 
сот., в центре города, р-н Центра занятости населе-
ния, газовый котел, центральная канализация. На 
уч-ке сауна, гараж. Ц. 4,7 млн.руб. тел. 8-918-529-93-
04, после 15 час.
1947 Дом с уч-ком 9 сот. в центре, пл. 41,9 кв.м, 
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
пичные хозпостройки, уч-к 3 сот. Ц. 1 млн. 790 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
1387 В Усть-Донецком р-не х. Ольховский кирпич-
ный дом пл. 59,6 кв.м, 4 комнаты, м/п окна, газ, во-
да в доме, хозпостройки, уч-к 873 сот. в собственно-
сти. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1974 Дом в р-не 11-й школы, по очень выгодной 
цене, со всеми удобствами, собственник. Торг. Все 
остальные вопросы по тел. 8-961-290-76-35.
2179 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центральная канализация. тел. 
8-903-461-74-76.
1983 Дом, саман - сайдинг, пл. 30 кв.м, газ - фор-
сунка, санузел, ванна, м/п окна, земля в собствен-
ности 5 сот., хозпостройки, сад - огород. Центр, р-н 
11-й школы, ул. Красина. Ц. 1 млн. 450 т.р., торг. тел. 
8-951-506-57-72, 8-928-229-03-47.

2194 Флигель в п. Южная, пл. 33 кв.м, 2 комна-
ты, газ, вода, м/п окна. Дом саманный, обшит сай-
дингом, во дворе летняя кухня, земли 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-777-01-39.

2192 В г. Ростове домик пл. 65 кв.м, 2 комнаты, 
кухня-студия, в/у + летняя кухня 13 кв.м. Въезд для 
авто. Центр города. тел. 8-989-715-01-66.
2193 Усадьба в х. Мостовой Усть-Донецкого р-на, 
кирпичный дом пл. 40 кв.м, летняя кухня, погреб, 
хозпостройки, 38 сот. земли, можно под мат. капитал. 
Экологически чистое место. тел. 8-989-715-01-66.
2199 На усадьбе 9 сот. два дома. Один 50 кв.м, ка-
менный; второй - кирпичный. Гараж, баня, кухня. 
Газ - котел, свет, вода есть. Собственник, земля уза-
конена. В п. Поповка. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-961-
306-67-57.
59510 Внимание! Для большой семьи дом в п. Ка-
меноломни, пл. 75 кв.м, отопление - форсунки, во-
да в доме, туалет в доме и на улице. Во дворе жи-
лой флигель 47 кв.м, л/кухня с камином, сибирская 
банька, две скважины, бассейн. Земельный уч-к 15 
сот. Все в собственности. Документы готовы. Ц. 2550 
т.р. тел. 8-918-530-11-48.
6219 Срочно! Срочно! Срочно! Небольшой домик в 
п. Красина. Требует ремонта. Вода, свет, печное ото-
пление. Земля в собственности. Можно под мате-
ринский капитал. Ц. 370 т.р., торга нет. Продажа че-
рез агентство. тел. 8-909-403-05-50.
2208 Дом 54 к.м, р-н ул. Парковая, 4 жилые ком-
наты, отопление газ - форсунка, во дворе кухня 17 
кв.м с душевой, отоплением газ - форсункой, погре-
бом, летний душ, туалет и кирпичный сарай, 6 сот. 
в собственности. Возможен обмен на 2-к. кв-ру. Ц. 
1510 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2208 Каменный дом 59 кв.м, п. Аюта. В доме 3 ком-
наты, кухня, отопление АГВ - котел напольный, вода 
в доме. Во дворе кухня с отоплением газ - форсун-
кой и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. в соб-
ственности. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2208 Срочно! Кирпичный дом 49,6 кв.м, р-н 10-го 
магазина, 4 жилые комнаты, кухня, кладовая, кори-
дор. На уч-ке кирпичная кухня, хозпостройки. Газ 
по меже, вода во дворе. Земли 5,82 сот. в собствен-
ности. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2208 Дом 54,2 кв.м, р-н 1-го Пересечения, кухня 7,4 
кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, коридор, кладовая, 
веранда. Высокий цоколь, м/п окна, отопление газ 
- форсунка, есть сплит-система. Во дворе флигель 
17,8 кв.м (комната, кухня, с/у, отопление газ - фор-
сунка). Земли 7,72 сот. в собственности. Ц. 1560 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
2208 Кирпичный дом 65 кв.м, п. Нежданная, в/у, 4 
комнаты, кухня, отопление АГВ, окна м/п, теплый 
пол, свежий ремонт. Чистый уч-к с плодовыми де-
ревьями, виноградником. Въезд для машины. Зем-
ли 7 сот. в собственности. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
2208 Каменный дом 37 кв.м, р-н Соцгородка, ото-
пление газ - форсунка, 3 комнаты, кухня, два кори-
дора, вода в доме, без удобств. На территории дво-
ра летняя кухня, въезд для машины. Земли 6 сот. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
2208 АН Эксперт продает жилой дом в р-не ул. Пар-
ковая - Мечникова, 94,1/61,1/9,3 кв.м. Ц. 1800 т.р. Це-
на обсуждается. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
2208 Дом в п. Фрунзе, р-н нового моста, пл. 47 кв.м, 
3 комнаты, в/у, отопление - котел, окна м/п. Во дво-
ре есть летняя кухня с газом. Земли 7 сот. в соб-
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
благоустроенная, общ. пл. 46 кв.м, санузел разд., 
кухня 9 кв.м, большая лоджия, две сплит-системы. 
Ремонта не требует. Рядом школа, остановка, мага-
зины, автосервисы. Ц. 1750 т.р. Есть благоустроен-
ный гараж с подвалом (продается отдельно). тел. 
8-988-586-27-97.
2059 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 
4/4 эт., пл. 42,9 кв.м, отопление ТЭЦ, с/у совмещен, 
стены оштукатурены. Ц. 1 млн. 50 т.р. Собственник. 
тел. 8-988-564-29-93.
6151 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, п. Краси-
на, коттеджного типа, 1/1, газ. котел, м/п окна, в/у 
в кв-ре, металл. навес, заезд под авто. Вся инфра-
структура рядом. Торг. Цена 1500 т.р. тел. 8-961-33-
00-965.
58946 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, мебель, холо-
дильник. Ц. 680 т.р. тел. 8-938-118-20-37.
2123 2-к. кв-ра в р-не «Пятерочки» в п. Новострой-
ка, 1/2 эт. кирпичного дома, общ. пл. 34,5 кв.м, кв-
ра требует ремонта. Ц. 600 т.р. Небольшой торг. тел. 
8-928-768-16-93.
2122 По ул. Маяковского 2-к. кв-ра, 4/4 эт. кирпич-
ного дома, пл. 39,2 кв.м, с/у совмещен, отопление 
центральное, окна - дерево, вода постоянно. Водо-
мер новый. Можно с мебелью. Требуется ремонт. 
Документы в порядке. Никто не прописан. Ц. 1500 
т.р., возможен торг. тел. 8-905-427-75-91.
2119 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Текстильная, 23, 1-й 
эт., общ. пл. 26,7 кв.м. Ц. 950 т.р. Возможен торг. тел. 
8-988-545-98-78, 8-928-160-90-34. Собственник.
6175 2-к. кв-ра со всеми удобствами, 2/2 эт., общ. пл. 
56 кв.м, без ремонта, ост. «Поликлиника» в п. Артем. 
тел. 8-928-964-00-72.
2138 2-к. кв-ра, 2 эт., пл. 45 кв.м, комнаты изоли-
рованные. Требует ремонта. Без посредников. В п. 
ХБК. тел. 8-961-274-63-94.
2164 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 1/5 эт. кирпич. дома, 
состояние обычное. Ц. 1 млн. 200 т.р. АН «Арбат». 
тел. 8-938-100-42-23.
2171 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пр. Ленин-
ского Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 10 м, 
«Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. Соб-
ственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-957-22-16.
1969 Собственник! 2-к. кв-ра под ремонт, в р-не 
ШахтНИУИ, общ. пл. 44,8 кв.м. тел. 8-905-429-44-79.
1387 В центре (Донской - Ленина) 2-к. кв-ра, пл. 
45,7/29/6 кв.м, комнаты смежные, не угловая, 
с/у совмещен, окна и балкон - дерево. Ц. 1 млн. 
390 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1387 В п. Артем (р-н Олимпийский) 2-к. кв-ра 
улучшенной планир., пл. 43 кв.м, 4/5 эт., ком-
наты изолир., лоджия и балкон м/п, не угловая, 
с/у разд., состояние обычное. Ц. 1630 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1387 В п. Артем (р-н Олимпийский) 2-к. кв-ра улуч-
шенной планир., пл. 44 кв.м, 5/5 эт., комнаты изо-
лир., лоджия и балкон м/п, не угловая, с/у разд., 
сост. обычное. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1387 В р-не Комправды 2-к. кв-ра коттеджного ти-
па, пл. 41,3 кв.м, в доме 2 комнаты, кухня, коридор, 
кладовая, сост. хорошее, печное отопление (в пода-
рок уголь), во дворе кухня, баня, гараж. Ц. 750 т.р. 
тел. 8-928-100-54-04.
2184 2-к. кв-ра улучшенной планир., с индивид. ото-
плением, в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 59/31/12,3 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, без внутренней от-
делки. Ц. 2,4 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
2208 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем (Новый посе-
лок), 5/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., боль-
шая прихожая, кухня 9,9 кв.м, лоджия застеклена и 
обогревается батареей, есть домофон и интернет 
(Ростелеком). Остается частино мебель. Ц. 1050 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
2208 2-к. кв-ра 45,4 кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 4/5 эт., середина панельного дома, м/п окна, 
балкон 5 кв.м - застеклен, горячая вода - эл. водо-
грейка, комнаты изолир., с/у разд., есть кладовая. 
Остается встроен. кухня. Есть сплит-система, домо-
фон, интернет. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
2208 2-к. кв-ра 42 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. дома, 
комнаты «бабочкой», с/у разд., требует ремонта. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-961-404-11-05.

2208 2-к. кв-ра коттеджного типа, 40,4 кв.м, р-н Тех-
базы, каменный дом, в/п 3 м, окна м/п, отопление 
АГВ, горячая вода - газ. колонка, с/у в доме. Земли 
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
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

1604 АДВОКАТ. ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ЮРИ-
ДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ И 
УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ, ДТП, СТРАХОВЫЕ СПО-
РЫ, АРБИТРАЖ. ТЕЛ. 8-928-766-48-91, 8-928-
179-44-20. КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО.

1689 ГРАЖДАНСКИЕ И УГОЛОВНЫЕ ДЕЛА 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ, ЗАЩИТА ИНТЕРЕСОВ 
В СУДЕ. НАСЛЕДСТВО, СЕМЕЙНЫЕ И ТРУ-
ДОВЫЕ СПОРЫ. ЮРИДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ 
ДОЛЖНИКАМ ПО КРЕДИТАМ И ЗАЙМАМ, 
ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ИЗ ВЕТХОГО (АВАРИЙНОГО) 
ЖИЛЬЯ. ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУГИ ПО УЗАКО-
НЕНИЮ САМОВОЛЬНЫХ ПОСТРОЕК, ПЕРЕ-
ПЛАНИРОВОК. СОПРОВОЖДЕНИЕ ИСПОЛНИ-
ТЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА. ПОДГОТОВКА 
ИСКОВЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ, ПРЕТЕНЗИЙ, ЖАЛОБ, 
ХОДОТАЙСТВ И ИНЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ УСЛУ-
ГИ. ТЕЛ. 8-928-179-44-20.

1985 Оформление всех видов сделок (купля-
продажа, дарение, мена), включая ипотечные сдел-
ки и сделки с материнским/региональным капитала-
ми. Военная ипотека. Оформление перепланировок 
и реконструкций. Оформление гаражей и земель-
ных участков. Межевание. тел. 8-909-417-53-81.

ДАЧИ
2101 Дача в ст. Раздоры, пл. 22 сот., 1-я линия до р. 
Дон, 3-эт. кирпичный дом. Свет, вода, газ. Нужен ре-
монт. Ц. 2600 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
6192 Куплю дачу в черте г. Шахты, с небольшим 
кирпичным или каменным домиком, до 100 т.р., с 
документами на уч-к. Можно дачу с домиком, тре-
бующим небольшого ремонта. тел. 8-960-461-56-44.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное поме-
щение в центре города, пл. 45 
кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

1936 Сдаются в аренду складские, офисные и про-
изводственные помещения. тел. 8-928-750-81-87.
2107 Сдам в аренду магазин рядом с Домом быта, 
возле центрального рынка. Торговая площадь 60 
кв.м, общ. пл. 108 кв.м. Все удобства. Недорого. тел. 
8-928-763-67-83.

6208 Сдается помещение 15 кв.м, по адресу: ул. 
Шевченко, 135, ТЦ Донбасс, оплата 9 т.р. в месяц. 
тел. 8-928-100-64-15, 8-952-560-09-00.
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СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

79623 Доставка: песок, щебень голубой, се-
рый, красный, черный, камень бутовый, гли-
на, чернозем, отсев, шлак. Вывоз мусора класс 
V. Грузчики. Услуги ЗИЛ-130 самосвал и мини-
экскаватора. тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

ой, с
гли
ас
ни

9623 Д
ры
н
V. 
экскават

5765 Доставка! Быстро! Песок 6 тонн - 2600, 
щебень строительный 6 тонн - 4000, щебень 
синий 6 тонн - 5500, отсев 6 тонн - 2600, ще-
бень красный 6 тонн - 2600, щебень черный 6 
тонн - 2300, камень бутовый 4,5 куба - 4000. 
тел. 8-918-892-70-26, 8-961-287-63-72.

1216 Чернозем, песок, щебень, отсев, щебень 
красный, порода, глина, камень бут - пластуш-
ка на фундамент, сливную яму. Вывоз мусора 
(класс V). Грузчики, ЗИЛ-130. С доставкой. тел. 
8-928-172-93-77, 8-904-448-97-80.

1314 Песок - 2600, щебень - 5000, отсев - 2600, по-
рода (черная) - 2600, глина - 2500, чернозем - 3000, 
пластушка бутовая для фундамента и сливных ям - 
5500. А/м ЗИЛ. тел. 8-900-120-94-08.

1597 Продается с доставкой песок, щебень, от-
сев. Порода (красная, черная). Можно по 3 тонны. 
Камень бут для сливных ям и фундамента. Глина, 
чернозем. Вывоз мусора (класс 5). тел. 8-918-565-
89-11, 8-909-413-89-11.

1326 Продается щебень красный, синий, се-
рый, черный, песок, уголь, перегной, чер-
нозем, шлак, керамзит, камень бут, бут-
пластушка. Выкладка слив. ям. Вывоз мусора 
(класс V). Есть грузчик. Нал. и безнал. расчет. 
Цена от производителя. Доставка от 1 куба. 
тел. 8-918-540-18-18.

1605 Песок, щебень (синий, рыжий, черный, 
красный), отсев, камень-бут, пластушка. Шлако-
блок. Чернозем. Доставка бесплатно. Вывоз му-
сора (V класс). тел. 8-928-148-54-43.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
2066 Грузоперевозки, квартирные, домаш-
ние и офисные переезды по городу и области. 
А/м Газель, по РФ подберем любой авто. Услу-
ги опытных грузчиков. Разборка, сборка ме-
бели, перестановка по квартире, утилизация 
старой. тел. 8-938-101-15-87, 8-951-821-39-09, 
Иван.

6213 Служба домашних переездов. 
Работают автомобили как малого, 
так и большого объема. Всегда чи-
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
платежи. Без посредников. тел. 8-950-848-57-48.
2208 Сдается 3-к. кв-ра без мебели, пл. 63,7 кв.м, п. 
ХБК, р-н ХИМПЭКа, 5/5 эт., середина кирпичного до-
ма, раздельный с/у, есть балкон, домофон и интер-
нет. Ц. 7 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-951-833-
80-17.
6220 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, р-н нижней «Пятероч-
ки», 4 эт., лифт, мебель необходимая есть, холодиль-
ник, эл. плита, стир. машинка. Сост. хорошее. Опла-
та 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 
20 час.
2223 В п. Майский сдаем 2-к. кв-ру, 5/5 эт. панель-
ного дома, мебель частично, окна м/п, стир. машин-
ка, холодильник имеется, с водой проблем нет, ком-
наты изолир., с/у разд., сост. обычное. Оплата 5 т.р. 
аренда + коммуналка по квитанции. Р-н 41-й шко-
лы. Магазины, рынок в шаговой доступности, оста-
новка. тел. 8-951-501-31-97.

ЖИВОТНЫЕ
2132 Срочно! Продам в хорошие руки щенков лай-
ки. Возраст 5 мес. Подойдут для охоты и охраны 
двора. Цена от 1500 до 2000 руб. тел. 8-928-179-22-
76, с 8 до 21 час.
Отдам в хорошие руки десять котят от двух кошек: 
цветной и черно-белой! Окрасы котят разные, пу-
шистость тоже разная. Возраст 1 мес. А также трех-
цветную кошку подростка. тел. 8-928-179-22-76, с 8 
до 21 час.
Ласковые и игривые малыши - щенки ищут дом и 
любящую семью. Возраст 2,5 мес. Будут среднего 
размера. тел. 8-989-726-65-04.

ИЩИТЕ ЖИЛЬЦОВ В СВОЮ КВАРТИРУ ИЛИ ДОМ — ОНИ УЖЕ ПОСЕЛИЛИСЬ 
В НАШИХ СОЦСЕТЯХ И ЖДУТ ВАШЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ. 

Одноклассники — ok.ru/kvushakhty, Вконтакте — vk.com/kvu_shahty_novosti, 

Фейсбук — facebook.com/groups/kvu.su/, Инстаграм — @kvu.ru, Телеграм — @kvushahty.ru
АУДИТОРИЯ — 78 000 ПОДПИСЧИКОВ!
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30 сентября
   убывающая 
Луна в знаке 

Рак

Стрижка – не рекомендуется стричь себя 
самим – может негативно сказаться на 

финансовом состоянии. Окраска – сделайте 
цвет чуть темнее естественного. Маникюр, 
педикюр – перед тем, как делать маникюр, 

поухаживайте за руками.

27 сентября
убывающая 
Луна в знаке 

Близнецы 

Стрижка – хорошо получатся стрижки в 
французском стиле. Окраска – сегодня 

благоприятно краситься в светлые и 
рыжие оттенки. Маникюр, педикюр – 

сделайте красивый маникюр сегодня и 
вы не останетесь незамеченной.

1 октября 
убывающая 
Луна в знаке 

Лев

Стрижка – поход к парикмахеру лучше 
отменить, возможны проблемы со 

здоровьем. Окраска – не рекомендуется 
изменять цвет волос и использовать любые 

красители. Маникюр, педикюр – ничего 
хорошего не предвещает.

28 сентября
убывающая 
Луна в знаке 

Близнецы

Стрижка – благоприятный день 
сегодня. Окраска – каштановый цвет 
волос привнесёт в жизнь равновесие. 
Маникюр, педикюр – уход за ногтями 
в этот день привлечёт приключения и 

приятные эмоции.

2 октября
убывающая 
Луна в знаке 

Лев

Стрижка – волосы будут расти медленно, 
но станут вашим украшением. Окраска – 
сегодня лучше тонировать волосы, а не 

красить их. Маникюр, педикюр – сегодня 
неблагоприятный день, перенесите на другой 

день поход в салон красоты.

29 сентября
убывающая 
Луна в знаке 

Рак

Стрижка – хорошее время чтобы привести 
волосы в порядок. Окраска – смена цвета 

улучшит внешний вид. Маникюр, 
педикюр – хорошее время для маникюра, 

но не очень хорошее для педикюра.

3 октября
убывающая 
Луна в знаке 

Дева

Стрижка – поход в салон сделает вас красивее. 
Окраска – экспериментируем, и не боимся 
мнения окружающих, главное, чтобы нам 
нравилось. Маникюр, педикюр – может 
привести к плохо заживающим порезам.

Лунный календарьу

Кликни город!

Реклама

Прогноз погоды в №39 «КВУ» будет представлять 
рисунок Аделины Венерцевой, 6 лет, МБДОУ №21.

Учредитель – издатель – ООО «Издательский 
дом Перегудова». Общественно-политическая 
газета «К Вашим услугам» зарегистрирована 
Федеральной службой по надзору 
за соблюдением законодательства в сфере 
массовых коммуникаций и охране 
культурного наследия Управлением по Южному 
федеральному округу. Свидетельство 
о регистрации ПИ №ФС 10–5960 от 7 июля 2005 г.  
Главный редактор – Г.Ю. Перегудов. 
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